3

[image: image1.png]

 Глава муниципального образования

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  26 апреля 2022 года № 5-р
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 2021 год»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, решением Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 26 мая 2017 года №7 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 2021 год» 31 мая 2022 года  в   16 часов 30 минут в актовом зале здания Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по адресу п. Монастырщина, ул.  1-я Краснинская, д.14.
2. Утвердить прилагаемый состав временной организационной комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 2021 год».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Наша жизнь» и  разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                                                    З. В. Кулаженкова
                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                                  распоряжением       Главы    муниципального
                                                                                  образования  Монастырщинского городского
                                                                                  поселения      Монастырщинского        района
                                                                                  Смоленской  области

                                             от 26 апреля 2022 года  № 5-р
Состав
временной организационной комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области за 2021 год»
	Кулаженкова
Зоя Васильевна
	Глава муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, председатель комиссии;

	Тищенкова Елена Александровна
	старший менеджер Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, секретарь комиссии;

	Лобанова Анжела
Ивановна
	заместитель Главы муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области;

	Ермачкова Валентина Васильевна
	И.о. начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;

	Рожков Александр Викторович
	председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и сборам

_1204697135.doc
[image: image1.png]